

Mellanmål, mejeri

Risifrutti Jordgubb Laktosfri

ARTIKELNR

454076152 (Mellan)

VARUMÄRKE

RISIFRUTTI

FÖRPACKNINGSGRÖD.

165 g

UPPGIFTLÄMNARE

[Orkla Foods Sverige AB](#)



PRODUKTBILD SAKNAS

Ingredienser

MJÖLK/MÆLK, ris (8,5%), vatten/vand, socker (6,7%), jordgubbar/jordbær (6,5%), fläderbärs/hyldebærjuice, förtjockningsmedel/förtjockningsmiddel (pektin, karragenan), naturliga aromer (bl.a. vanillin), salt, syra (citronsyra), enzym (laktas).

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Risifrutti Laktosfri är precis som det låter en laktosfri Risifrutti med frisk bärsås av jordgubb. Precis som originalet innehåller den laktosfria varianten såklart också en bas av krämig risgröt med smak av vanilj men med naturlig laktosfri mjölk och laktosfri grädde. Risifrutti är en vardagshälte som är perfekt att ha hemma i kylskåpet eller att packa med i väskan som ett snabbt mellanmål. Historien om Risifrutti började 1993 och sedan dess är det ett älskat mellanmål hos både stora och små. Produkterna är kända för sin goda smak och naturliga råvaror. Risgröten tillverkas i Örebro och de goda frukt- och bärsåserna tillverkas i Kumla. För att läsa mer om Risifrutti besök [risifrutti.se](#)

Dabas produktklassificering

307013546313 / Färskvaror/Kylvaror --
Desserter/Mellanmål -- Dessertgröt med frukt/bär --
Dessertrisgröt

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Laktos	Fri från	Ja

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisningar:

Förvaring

Temperatur (°C):
Min: 2 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar): 50

Förvaringsinstruktioner: I kylskåp 2-8 °C

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	460 kJ
Energi:	110 kcal
Fett:	4,4 g
- Varav mättat fett:	2,8 g
Kolhydrat:	15 g
- Varav sockerarter:	8,5 g
Protein:	2,1 g
Salt:	0,12 g

Allergener

Mjölk	Innehåller ⓘ
-------	--------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07310090761525

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310090761525
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	12 st Mellannivåförpackningar 07310091761524

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mellanmål, mejeri
Artikelbeskrivning:	Risifrutti Laktosfri Jordgubb 165 g x 12
Produktnamn:	Risifrutti Jordgubb Laktosfri
Varumärke:	RISIFRUTTI
Reglerat produktnamn:	Laktosfritt rismål med jordgubbssås
Förpackningsstorlek:	165 g

REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN:	07310090776826
Typ av referenskod:	Variantgrundande artikel

MARKNADSFÖRUTSÄTTNING

Sökbegrepp E-handel

Risifrutti, risi frutti, laktos, laktosfri, laktosfri mjölk, laktosfri grädde, laktosfri risifrutti, laktosfritt, mellanmål, jordgubbsylt

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Risifrutti Laktosfri är precis som det låter en laktosfri Risifrutti med frisk bärsås av jordgubb. Precis som originalet innehåller den laktosfria varianten såklart också en bas av krämig risgröt med smak av vanilj men med naturlig laktosfri mjölk och laktosfri grädde. Risifrutti är en vardagshjälte som är perfekt att ha hemma i kylskåpet eller att packa med i väskan som ett snabbt mellanmål. Historien om Risifrutti började 1993 och sedan dess är det ett älskat mellanmål hos både stora och små. Produkterna är kända för sin goda smak och naturliga råvaror. Risgröten tillverkas i Örebro och de goda frukt- och bärsåsarna tillverkas i Kumla. För att läsa mer om Risifrutti besök risifrutti.se

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2025-05-06

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2014-04-11

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10005227

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

MJÖLK/MÆLK, ris (8,5%), vatten/vand, socker (6,7%), jordgubbar/jordbær (6,5%), fläderbärs/hyldebærjuice, förtjockningsmedel/förtjockningsmiddel (pektin, karragenan), naturliga aromer (bl.a. vanillin), salt, syra (citronsyra), enzym (laktas).

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:

HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassificering:

19049010

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

I kylskåp 2-8 °C

Återvinningsinstruktioner:

Dra av folien och källsortera som metallförpackning.
Källsortera bågaren som plastförpackning.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

8 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

2 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

50

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
------	------------------	-------------------------------------

Laktos	Fri från	Ja
--------	----------	----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	dd-mm-yyyy
--------------------------------	------------

Typ av datum på förpackningen:	Märkt med bäst-före-datum
--------------------------------	---------------------------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyt:	Mervärdesskatt
------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bägare/bytta
-------------------------	--------------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 10 gram • Aluminium - Vikt: 1 gram
-----------------------	--

VIKT

Artikelns bruttovikt:	176 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	165 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	165 gram
----------------------	----------

Beskrivning av nettoinnehåll:	1,98 kg (12 st à 165 g)
-------------------------------	-------------------------

MÅTT

Artikelns bredd:	95 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	52 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	95 mm
-----------------	-------

Mellannivå • GTIN 07310091761524

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310091761524
Leverantörens artikelnummer:	454076152
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	12 st Basnivåförpackningar 07310090761525
Ingår i:	160 st Toppnivåförpackningar 07310099761526

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mellanmål, mejeri
Produktnamn:	Risifrutti Jordgubb Laktosfri
Varumärke:	RISIFRUTTI
Reglerat produktnamn:	Laktosfritt rismål med jordgubbssås

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	454076152
-----------------------------	-----------

REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN:	07310091776825
Typ av referenskod:	Variantgrundande artikel

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-05-06
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2014-04-11
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10005227
--------------------	----------

DIET

Diettyp	Diettyp underkategori	Är diettyp märkt på förpackning
Produkten är vegetarisk		Ja

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	I kylskåp 2-8 °C
--	------------------

Återvinningsinstruktioner:	Dra av folien och källsortera som metallförpackning. Källsortera bågaren som plastförpackning.
----------------------------	---

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	8 °C
------------------------------	------

Lägsta förvaringstemperatur:	2 °C
------------------------------	------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bricka
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	111 gram
Förpackningsmaterial:	• Papper/Kartong - Vikt: 111 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2223 gram
Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	295 mm
Artikelns djup:	385 mm
Artikelns höjd:	53 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	20 mellanförpackningar i höjd
-----------------	-------------------------------

Toppnivå • GTIN 07310099761526

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310099761526
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	160 st Mellannivåförpackningar 07310091761524

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mellanmål, mejeri
Varumärke:	RISIFRUTTI

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-05-06
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2014-04-11
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10005227
--------------------	----------

DIET

Diettyp	Diettyp underkategori	Är diettyp märkt på förpackning
---------	-----------------------	---------------------------------

Produkten är vegetarisk

Ja

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:

Pall 800 X 1200 mm

Pantkod:	EUR- helpall
----------	--------------

Förpackningsmaterial:

- Övrigt trä
 - Vikt: 25000 gram
- Plast
 - Vikt: 150 gram

Förpacknings-/kollityp:	Sträckfilm
-------------------------	------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	380830 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:

Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1204 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 20 st

Orkla Foods Sverige AB

ORG. NR. 556046-9131 TELEFON 010-142 40 00 ADRESS Box 4249, 203 13 , Malmö

GLN 7310770000012 E-POST vcd-svar@orklafoods.se



<https://www.orklafoodsolutions.se/>